quantity.
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age of 50, he founded a Chantry within the parish Church

there, and obtained the Royal licence to endow it with parcel

of the lands which he held in capite of the Crown. 1

" PRO CANTARIA DE STEPEL LAVINGTON.

" Pro Petro de la Mare I
Rex omnibus ad <luos &c. salutem.

J Licet &c. Volentes tamen dilecto et

fideli nostro Petro de la Mare graciam facere specialem concessimus et

licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est

eidem Petro quod ipse tresdecim mesuagia et viginti et septem acras

terre cum pastura pro quinquaginta bidentibus cum pertinenciis in villa

de Steple Lavyngton que de nobis tenentur in capite ut dicitur dare

possit et assignare cuidam Capellano divina singulis diebus in Capella
Beate Marie virginis in ecclesia de Steple Lavyngton pro salubri statu

ipsius Petri dum vixerit et pro anima eiusdem cum ab hac luce sub-

tractus fuerit et animabus antecessorum et heredum ipsius Petri ac

animabus omnium fidelium defunctorum iuxta ordinacionem ipsius Petri

celebraturo. Habendum et tenendum eidem Capellano et successoribus

suis Capellanis divina singulis diebus in capella predicta in forma

predicta celebraturis inperpetuum. Et eidem Capellano quod ipse

mesuagia et terram cum pastura predicta cum pertinenciis a prefato
Petro recipere possit et tenere sibi et successoribus suis predictis

divina sicut predictum est celebraturis inperpetuum tenore presencium
similiter licenciam dedimus specialem. Statute predicto non obstante.

Nolentes quod predictus Petrus vel heredes sui aut prefatus Capellanus
seu successores sui ratione statuti predicti per nos vel heredes nostros,

seu ministros nostros quoscumque molestentur in aliquo seu graventur.
Salvis nobis et aliis capitalibus dominis feodi illius serviciis inde debitis

et consuetis. In cuius &c. Teste Rege apud Turrim Londonie xxiij die

Marcii.
"
per breve de privato sigillo."

Patent Roll, 18 Edw. Ill, prima patent, m.^\.

By this licence he was permitted to give and assign to a

certain chaplain 13 messuages, 27 acres of land, and pasture for

50 sheep, with appurtenances, in Steple Lavyngton,
"
daily to

celebrate in the Chapel of the Blessed Mary the Virgin, in the

Church of Steple Lavyngton, for the good estate of the said

Peter whilst living, and for his soul when he shall be withdrawn

from this light, for the souls of his ancestors and heirs, and the

1 By the Statute 18 Edw. I tenants in capite were prohibited from